
 

 

 

Zarządzenie Nr 12/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie  

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych w Mławie 

 

 

Na podstawie § 14 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Mławie stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIII/282/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych  

w Mławie oraz nadania jej statutu z późniejszymi zmianami, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do Zarządzenia       

Nr 20/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych  

w Mławie, zmienionego Zarządzeniem Nr 10/2021 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Mławie z dnia 29 października 2021 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 3/2022 Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych w Mławie z dnia 25 marca 2022 r., w ten sposób, że: 

 

 

1)  Zmieniam treść Załącznika Nr 4 Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych w Mławie nadając mu nowe brzmienie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 4 

do Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Usług Wspólnych w Mławie 

 

Lp. Nazwa 

jednostki 

Usługi 

finansowo

- księgowe 

Usługi 

informatyczne 

Usługi 

prawne 

Usługi 

BHP 

Zamówienia 

publiczne 

 

Ochrona 

danych 

osobowych 
1. Szkoła Podstawowa 

Nr 2 

Tak 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

2. Szkoła Podstawowa 

Nr 3 

Tak 01.04.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

3. Szkoła Podstawowa 

Nr 6 

Tak 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

4. Zespół Placówek 

Oświatowych Nr 1 

Tak 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

5. Zespół Placówek 

Oświatowych Nr 2 

Tak 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

6. Zespół Placówek 

Oświatowych Nr 3 

Tak 01.04.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

7. Miejski Żłobek Tak 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

8. Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

- 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

9. Muzeum Ziemi 

Zawkrzeńskiej 

01.09.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

10. Miejska Biblioteka 

Publiczna 

01.08.2020 r. 01.03.2021 r. 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

11. Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

01.11.2021 r. - 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

12. Miejski Dom 

Kultury 

01.09.2022 r. - 01.01.2020 r. 01.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

13. Dzienny Dom 

Senior + 

15.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.01.2020 r. 15.05.2020 r. 

 

 

§ 3 

 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią zmian w Regulaminie oraz 

potwierdzenia na piśmie wykonania tego obowiązku. 

 

§ 4 

 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Mławie wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Mławie 

Agnieszka Goryszewska 


